OgHOKOMHaTHasi KBapTUupa Ne56 ¢ BUIOM Ha

yauny. 6 3tax. Ilo3unusa 4

KK «HeBCKHH MapK»

np-KT Anekcanapa HeBckoro

+7(8112) 700-007

IInanupoBKa KBapTHUPHI

CoBMewBHHbIU
_CaHysen 39

KyxHa-cmonobas

152

Xunas koMHama

12.0

Nlodxus

I'eHniaH KBapTajia

sale@scandidom.com

Craryc:
HOMep KBapTHUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

IleHa 3a KBapTupy,
BKJIIOYAs JIOMXKHUIO U
0aJIKOH:

o011as mIomanb, M2
(6e3 momxuu u
0OaJIKOHA):

T'opon:
Kuno# KoMIiekc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

MJIOIIadb JIOMXKUY, M2:

JKUJIast IJI0Uab:
TIOIab KyXHHU:
TIJIOIIAMb TPUXOXKEH:
THUII CaHy3/a:

IleHa 3a KBafipaTHBIH
MeTp:

HOMEp CTOsIKa:
IIoanh caHysma:
OGi1ast IIOMIadE:
3TaX:

Cexknus (mom):

I'pagyc nosopota
KOoMIIaca:

CBo0OonHa

56

1

3001 200 py®6.

34,90 M’

[IckoB
Hesckuit napk
2,70

1,70 m*

12,00 M’

15,20 m*

3,80 M’
COBMeEIIIeHHEIN
82 000 py6.

2

3,90 m*
36,60 m*

6
[Mozumus 4
327

PacnonoxkeHue Ha 3Taxke


mailto:sale@scandidom.com




